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BM-Serie

Tresor BM35

Farbe: Grey
Tarbandung: rechts
Schlusselschloss Wittkopp 2648

Geprufte Wertheim-Qualitat
Einbruchschutz Grad Il
Leichter Brandschutz

Privat versicherbar
bis EUR 100.000

@ EN1143-1
Einbruchschutz
4102
(leichter Brandschutz)

Grad Il

Gewerbe versicherbar
bis EUR 50.000

Grad I

Klasse EN 2

siehe Seite 7

Produktinformationen

Turbandung
DIN rechts — Standard
optional: DIN links

Turoffnungswinkel
180°

Korpus

doppelwandig ausgefuhrt, mit
armiertem, héchst widerstands-
fahigem Fullstoff gefullt

Turaufbau

dreiwandig ausgefuhrt, mit armiertem,

hoéchst widerstandsfahigem Fullstoff
gefullt, innen Riegelwerksraum mit
partiell angebrachtem Bohrschutz

Verriegelung

durch massive Stahlriegel Uber ein
Riegelwerk mit Baskule 3-seitig
getrieben, durch zusatzlichen
Notverriegelungsmechanismus
geschutzt, bandseitig ein durchgangig
hintergreifendes Profil

Verankerung siehe Seite 61
vorgerichtet fur Boden- und
Ruckwandverschraubung,
Verankerungsmaterial im
Lieferumfang enthalten
optional: zusatzliche Bohrungen
(Position nach Kundenwunsch)

Kabelbohrung

tUrbandseitig, RUckwand oben
optional: zusatzliche Bohrungen
(Position nach Kundenwunsch)

EMA-Anschluss

VdS zertifizierte Vorristung fur
Montage und Anschluss an eine
Einbruchmeldeanlage (EMA)

Lackierung
Grey: RAL 7037
optional: Sonderlackierung nach RAL

Schldsser siehe Seite 56
Schlusselschloss VdS KL. 1,

Wittkopp 2648, 2 Schlussel (95 mm)
Elektroniksschloss VdS KL. 2,
Wittkopp Primor 2600

optional: andere Schlossmodelle
(Hauptschlosser oder mogliche
Zusatzschldsser)

Einrichtung siehe Seite 54
Fachboden verstellbar

optional: zusatzl. Fachboden,
Innentresor, Lade, Auszugstablar

Zubehor siehe Seite 59

optional: VdS anerkannter Stahlsockel,
Feuerschutz-Turfalzdichtung,
EMA-Schalterset, Innenbeleuchtung




Modelliibersicht

Serie BM

150cm

125cm

100cm

75cm

50cm

25cm

Ocm

Modell

hxbxt (mm)
inkl. Scharniere
und Griff

MaBe innen
hxbxt (mm)

Fachbéden
Standard

Volumen (|)

Gewicht’ (ca. kg)

BM10

395%x545x442

345x495x310

53

135

BM15

565x545x442

515x495x%310

79

170

BM20

735x545x442

685x495x310

105

205

BM25

905x545x442

855x495%310

131

240

BM30

1075x545x442

1025x495%310

157

275

BM35

1245x545x442

1195x495%310

183

310

BM40

1415x545x442

1365x495%310

209

345

Zu der angezeigten TresorauRentiefe sind noch 6 mm bei E-Schloss Variante Primor einzukalkulieren.
*Die Gewichtsangaben entsprechen dem Nettogewicht (ohne Verpackung) inklusive Schloss und der angegebenen Fachbdden.



